Протокол № 36
заочного заседания Совета Ассоциации арбитражных управляющих «ЕВРАЗИЯ»
г. Москва

      28.02.2020г.
В соответствии с Положением о Совете заседание проведено в заочной форме. Из 7 членов Совета по вопросам повестки дня имеются бюллетени 5 членов Совета: Вагапова Владислава Валерьевича, Ахметова Рима Саматовича, Гирфановой Ирины Насхетдиновны, Левашкина Дмитрия Петровича,  Юсуповой Алины Олеговны. Кворум имеется.

Секретарь: Юсупова А.О.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о выходе из состава членов Ассоциации.
2. О прекращении действия внутреннего Положения о директоре.
3. Назначение руководителя Аппарата Ассоциации.
1. По первому вопросу повестки:
Принято решение: удовлетворить заявление Саляевой Елены Наильевны о добровольном выходе из состава членов Ассоциации.
2. По второму вопросу повестки:

Принято решение: прекратить действия внутреннего Положения о директоре, утвержденного 18.01.2018г.

3. По третьему вопросу повестки:

Принято решение: назначить на должность руководителя Аппарата Ассоциации Идрисову Дилю Мавлютовну.
Председатель

Вагапов В.В.
Секретарь

Юсупова А.О.